
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Dodatek Č. 2 9009/009/2016 

Evidenčnl číslo MF 

ke smlouvě o Poskytování datových 
komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na 

období 2014+ 
Č. smlouvy 3302/006-4/2014 

uzavřené dne 4.8.2015 mezi níže uvedenými stranami 

(dále jen "Dodatek") 

Česká republika ~ Ministerstvo financí 
se sídlem: Letenská 15,118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
DiČ : CZOOO06947 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha J 
Číslo účtu: 3328001 /071 0 
Jejíružjménemjedná: Dipl.-Ing. Miroslav Hejna, náměstek ministra pro řízení sekce 
(dále jen "Objednatel") 

02 Czech Republic a.s. 
se sídlem: Za 8rumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
lČ: 60193336 
DiČ : CZ60193336 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 
Číslo účtu: 69700021 /0 100 
Zastoupená: Ing. Sylvou Skřivánkovou, Key Account Managerem, na zák.ladě pověřeni ze dne 9. 12.2015 
(dále jen .'poskytovatel") 

(Objednatel a Pos"--ytovatel dále společně jako "Smluvní strany" a každý jednotlivě jako "Smluvni 
strana") 

Preambule: 

A. Smluvní strany mezi sebou uZAvřely dne 4.8.2015 Smlouvu o Poskytování datových komunikačních 
služeb pro podeby resortu MF na období 2014+. č. smlouvy MF 3302l006-4n014 (dále jen 
.. Smlouva"), jejímž předmětem bylo poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen 
"Služba" ajejí části dále jen .. Části Služby" nebo jednotlivě ,.Část Služby"). 

B. V čL 11 odst. t 1.1 Smlouvy je mimo jiué uvedeno, že "Objednatel (Koncový uživatel) je oprávněn 
využít institutu vněnového řízení pro uzavření dodatku této Smlouvy v návaznosti na změny 
legislativy, organiza.ční změny ft změny dané poŽ'ldavkem na změnu parametrů Části Služby (napf. 
Tozšilenf šliky pásma. změna SLA. QOS a další)". 

C . V pnlběhu trvání Smlouvy došlo k pfestěhování pllsobiště jednoho z Koncových uživatelů 
(konkrétně GFŘ) na jinou adresu. Z tohoto důvodu vznikla potřeba přemístit poskytování Části 
Služby do nové lokality, k čemuž slouží pfedmětný Dodatek. Konkrétně se jedná o Část Služby 
definovanou v příloze Č. 2 Smlouvy jako "KlMFIDD _3202· ZKS003·1 00623, GF'Ř., Horšovský Týn, 
Domažlická 55". 



1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.] Předmětem tohoto Dodatku je změna obsahu přílohy č. 2 Smlouvy, spočívající ve změně jedné 
z lokalit poskytování Služeb, a s tím souvisejícf zvýšenf Měsíční ceny. 

1.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku přestěhováni působiště Koncového uživatele 
dochází ke změně lokality poskytování Části Služby definované v příloze Č. 2 Smlouvy jako 
»IGMFIDD 3202- ZKS003- 100623 _ GFŘ. Horšovský Týo, Domažliclol 55", a to lBk, že 
předmětná Část Služby hude nově posl:ytována na adrese Náměstf republiky 52, Horšovský Týn, 
PSČ 346 Ol a nově defmovánajako »IGMFIDD_3202- ZKS003- 100623, GFŘ. Horšovský Týo, 
Nám. Republiky 52" (bližší specifikace nové definice Části Služby j e uvedena v Příloze Č. 1 tohoto 
Dodatku). 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že v důsledku změny lokality poskytování Části Služby dle 
pfedchozJho odstavce tohoto článku dochází k navýšení Měsfční ceny za Služby podle Smlouvy, a 
to s účinností ode dne podpisu Dodatku. V důsledku tobo se Měsíční cena za Služby podle čl. 6 
Smlouvy a přílohy č. 2 Smlouvy zvyšuje o 800,· Kč bez DPH. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednánI a 
v souladu s postupem dle čl. 11 a čl. 16 Smlouvy. 

4. Dodatek se vyhotowje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá u Smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

6. NedHnou součásti tohoto Dodatkujsou následujlcí přílohy: 

Plfioha Č. 1 - Specifikace Části Služby "KIMFIDD _3202- ZKS003-100623" po změně lokality 
Příloha Č. 2 - Pověření log. Sylvy Skřivánkové ze dne 9. 12.201 S 

v praze dne: 'l:~~.~.' .. 2p~b 

Za Objednatele: 

~~.~~~~:an<Í 
Dipl. - Ing. Miroslav Hejna 

náměstek ministra pro řízení sekce 

Ministerstvo finanCI 
Ill'Il0Prah~ I letenská 15 

·18 ~. 
lC: 00006941 fllC, CZOI)OOf,94; 

V Praze dne: ./..[.6..(lol{/ 

Za Poskytovatele: 

02 b Republic a-s. 

=:- ._ . - ďť.?~t(,Ji;~":.:t:J 
1~12 " ...... 

lng. Sylva Skřivánk'?ť~.c;etnlun. 
Key Account Mana~ 2 

na základě pověřeni ze dne 9.12.2015 

2 



~ ~ 

PHloha Č. 1 - Specifikace Části Služby "I:(JMFIDD _3202. ZKS003-100623" po změně lokality 

11 
TyDa.~ U .. ", . - -.:v. - , 

RUWt~ ," ""- P.,'iJyCe5 -, "-' OOH D D«< ..,., , "... .. I >OU",CO 
"VS ~lo:t/v"; I ,-,"'_ """"v p:~" ....,. .. 

~n;r.Oli1 
_ ... 

:)I~ .. 
1M!:.t.'ioito t • " .. e -, u .. w .- ....... ~ •. 'onrit. • ! • '.- ! ~ • • Ol. ~~~~ D 

~~ 
T..:c: !" •. 

• < I ~ , 
(JI,IFIDD_3102 FS HcHk. .... iIY ... " x p"", , SEC'J sw '" PA""" X 32U1,OO ' .00 li lro,OO T-+lD IT'" asoo1e5 ... 0 

3 



• 

Evidenčnl člslo: PŘl299212015 

POVĚŘENí 
Společnost 02 Czech Republic a.S. se sldlem Praha 4 , Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 
60193336, zapsaná v obchodnlm rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 
2322, Umto pověfuje 

svou zaměstnankyni paní 

Ing. Sylvu Skřivánkovou 

os. Č . 63350, bytem Bellušova 1820/39, Praha 5; 15500, r,č, 835111/5487, 

k tomu aby: 

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na vefejných zakázkách a v zadávacfch 
ffzenich, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun éeských) bez DPH ročně, nebo 
za celé plnění. 

Panl Sylva Skřivánková je oprávněna samostatně činit veškeré právn! úkony vůči zadavateli, včetně 
podpisu dokumentů , nabídek, pfedběžných nabldek pm dynamický nákupnl systém, smluv, dodatků 
smluv se zadavatelem, jakož i veškeré dalšl právní úkony vůči zadavateli a vůči správnlm orgánům. 
Je taktéž zmocněna k podáni pfedběžné nabidky prostfednictvím elektronického nástroje. 

Pro vyloučeni poChybnosti se stanovl, že 

al toto zmocněni nezahrnuje oprávněni udělit zákazníkovi povo~nl k .přeprodeji" služeb společnosti 
02 Czech Republic a,s, (nap/, působit ja~o MVNO); 

b) toto zmocněni k uzavfráni účastnických smluv za společnost 02 Czech Republlc a.s. nezahrnuje 
oprávnění k povoleni užlvánl sítí, kabelovodů a dalšfch síťových zafízeni společností 02 Czech 
Republic a.s. ostatnfm poskytovatelům a operátorům; 

c) toto zmocněni nezahrnuje oprávněni k uzavfráni nákupnich smluv; 

d) zaměstnanec pověřený podávánim nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 51 odst. 4 
zákona o vefejných zakázkách ,_ a to včetně smlouvy o smlouvě budoucl, na jejlmž základě se 
subdodavatel zavazuje na výzvu 02 jakožto oprávněné strany uzavfft smlouvu k realizaci vefejné 
zakázky; uzavlráni jiných subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoud však nenl 
součásti tohoto pověrení; 

e) zaměstnanec pověrený podávánim nabldek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdruženi nebo 
spolupráci pro účely podáni společné nabfdky podle zllkona o verejných zakázkách. 

V Praze dne 9.12,2015 

02 Czech Republíc a.s. 
Pfedstavenstvo 

', .. , ,,;} " .,.,,,,,,,,, In~~ oufil 
mistopřed eda představenstva 

I,L~~i.· 
Mgij'iii H;;;t,;;~~k//,' '" 
člen představenstva 

02 Czech Repubhc a.s. Za Brumlollkou 26612 14022 Praha 4 - Michla Czech Republic t BOO 020202 www.o2.CZ 
zOpoa<t.lv~k~ .. .,.., __ jj)OloOI.W. p,..., oód~1I \4otIIo ml' ~ 1IG1fi3M 0!Č~'nlJf. 

s vystavenlm souhlas!: Vit Subert, divize Firemních zékaznlku 




3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 83700292-29889-160405152008
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2016-04-05T13:20:05Z
	: 
	pocetListu: 5
	zajisteni: 



